
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet 
Občine Krško, na 3. seji, dne 28. 2. 2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o sprejemu Letnega programa dejavnosti gospodarskih javnih 
služb za leto 2019 za območje občine Krško 

 
 

 
I. 
 

Občinski svet Občine Krško sprejme Letni program dejavnosti gospodarskih javnih 
služb za leto 2019 za območje občine Krško. 
 
 

II. 
 

Letni program dejavnosti gospodarskih javnih služb za leto 2019 za območje občine 
Krško je sestavni del tega sklepa.  
 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 354-84/2018-O604 
Krško, 28. februarja 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


